„ nowe - 83 80 —76—
Jęczmień 62—64 60 57-59
Owies 46----- 44 ----- 42,
Groch 78—80 76 70—74

Rzep 196 182 170 /
Rzepik zimnowy 197 188 182.

Nadesłano.
Rząd cesarsko-rosyjski.

Wpuszczenie w obieg
600,000 obligacyi po 500 frank, stosownie do u-
kazu JCMości cesarza rosyjskiego z dnia 17 (29)

lipca 1867.

. Wzmiankowanym ukazem upoważnia JCMość cesarz rosyj.
ski ministra skarbu państwa do emisyi 600,000 obligacyi po 500
franków (20 funt, szterl czyli 236 holend. guldenów) na rachu.
nel< należąc/] do państwa kolei mikolajewskiéj pomiędzy Peters,
burgiem a Moskwą. Minister skarbu odebrał rozkaz przysposo.